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Information om kapitaltillskott 

Den nya ömga ngen av frivilligt kapital-
tillskött söm avser det la n söm skrivs öm i 
december pa  6 600 000 kr innebar att 13 
medlemmar valt att gö ra ett kapitaltillskött. 
Da rmed kömmer fö reningen gö ra en extra 
amörtering pa  cirka 1 400 000 kr i december 
öch att dessa 13 medlemmar fa r en la gre 
avgift under den tid söm la net betalas av pa . 
Införmatiön till alla söm har anma lt intresse 
har ga tt ut, hö r av er öm det inte na tt fram. 
 
De söm valt att inte gö ra ett kapitaltillskött i 
a r kömmer att ha mö jlighet att gö ra det 
kömmande a r i samband med att la net 
a rligen la ggs öm i december.  

Avgiftshöjning 

Styrelsen har beslutat öm att hö ja grund-
avgiften till fö reningen med 2 % fra n öch med 
1 januari 2025. Med hö jningen har vi en 
budget öch kassaflö de i balans. Planerat 
underha ll fö r 2025 a r förtsatt ma lning av 
fö rra d.  

Laddning av elbilar 

Styrelsen har tecknat ett fast elpris under ett 
a r fra n öch med den 1 december 2024 med 
Ska nska energi avseende den elfö rbrukning 
söm ga r till laddstölparna. Laddpris kömmer 
da rmed att vara 1,90 kr/kWh.  

Rensning av hängrännor 

Styrelsen har beslutat att inte hyra in hja lp 
fö r att rensa ha ngra nnör i a r. Det a r bra öm 
man söm medlem kan undersö ka sina egna 
ha ngra nnör öch vid behöv rensa dessa.  

Gaspannor och värme 

Med anledning av att den kalla sa söngen 
bö rjat vill vi kömma med ett antal tips 
anga ende gaspannörna öch va rmesystemet: 
 
1. Va rmesystemet a r en serieköpplad slinga, 
det betyder att alla element skall sta  pa  max 
fö r att vattnet skall kömma fram ö verallt. 
Glö m inte att eventuella handukstörkar inga r 
i va rmesystemet. Ifall systemet sta tt stilla 
hela sömmaren, sa  kan det vara va rt att kölla 
igenöm alla element. 
 
2. Det kan finnas luft i systemet. se bifögad 
guide fö r hur man luftar systemet.  
https://www.polarpumpen.se/blogg/se-

over-dina-element-guide/ 
 
3. Man bö r da  öch da  köntröllera att systemet 
har vatten. Ma taren pa  gaspannan skall sta  
ungefa r i mitten. Annars fa r man fylla pa  
vatten med hja lp av ventiler under 
gaspannan. Fyll inte fö r mycket. Fra ga 
styrelsen vid ösa kerhet. 
 
4. Systemet har en givare pa  utsidan söm 
reglerar temperaturen inömhus, detta gö r att 
det vid snabba temperaturfall kan ta ett tag 
fö r inömhustemperaturen att ha nga med. Om 
det inte blir varmt i elementen efter en la ngre 
tid kan man öcksa  testa att sta lla upp 
”Bö rva rdet” pa  25 °C eller hö gre, tempöra rt.  
 
5. Fungerar va rmesystemet a nda  inte söm 
ö nskat, köntakta styrelsen fö r hja lp. 

Kärl för textilåtervinning 

Fra n 1 januari 2025 kömmer det vara 
öbligatöriskt att a tervinna textil, det ska ej 
sla ngas med restavfall. Styrelsen kömmer 
placera ett ka rl fö r textila tervinning i Söprum 
1, bredvid ka rlet fö r elektrönik-a tervinning.
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